Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	06.10.2022
	№
	110-29-226-22

	г. Саянск

	«Об определении уполномоченного органа, ответственного за организацию работы по рассмотрению инициативных проектов в  муниципальном образовании «город Саянск»

	В соответствии с Решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.06.2021 № 71-67-21-39 «Об отдельных вопросах реализации инициативных проектов на территории муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,
1. Определить уполномоченным органом, ответственным за организацию работы по рассмотрению инициативных проектов, а также проведению их конкурсного отбора в муниципальном образовании «город Саянск» и контроля реализации, отдел экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее распоряжение на «Официальном интернет - портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru) и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности
мэра городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                А.В. Ермаков